MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA-

SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS
Campus Professora Cinobelina Elvas, Bom Jesus, Piauí, CEP. 64.900-000

Telefone: (89) 3562-2468
E-mail: ppgsnp@ufpi.edu.br

EDITAL Nº01/2016-PPGSNP/CPCE_PROCESSO DE SELEÇÃO (Turma 2016-2)

- RESULTADO DA PROVA ESCRITA –

SENHA NOTA SITUAÇÃO

LLVC 9,6 CLASSIFICADO

JBLP 9,4 CLASSIFICADO

RSBQ 9,2 CLASSIFICADO

YJBS 8,9 CLASSIFICADO

PAVQ 8,3 CLASSIFICADO

ROBT 7,9 CLASSIFICADO

SMRO 7,4 CLASSIFICADO

JCME 7,3 CLASSIFICADO

JJJL 7,3 CLASSIFICADO

GUSA 7,0 CLASSIFICADO

RFRT 7,0 CLASSIFICADO

POTS 7,0 CLASSIFICADO

UTUA 7,0 CLASSIFICADO

AUIW 7,0 CLASSIFICADO

GBSI 5,7 ELIMINADO

CLBO 5,3 ELIMINADO

CBRA 5,2 ELIMINADO

EMOS 5,0 ELIMINADO

UACQ 4,5 ELIMINADO

PIBR 4,5 ELIMINADO

SEBJ 2,6 ELIMINADO

TSBH 2,6 ELIMINADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA-

SOLOS E NUTRIÇÃO DE PLANTAS
Campus Professora Cinobelina Elvas, Bom Jesus, Piauí, CEP. 64.900-000

Telefone: (89) 3562-2468
E-mail: ppgsnp@ufpi.edu.br

- INFORMAÇÕES SOBRE A ENTREVISTA –

• Como constante no edital, a entrevista será realizada no dia 15/06/2016 a partir das 08h na
Sala de Videoconferência do CPCE/UFPI (Direção do campus), Bom Jesus, Piauí.

• Aos que desejam realizar a entrevista por videoconferência, por favor, enviem um e-mail à
coordenação do PPGSNP (ppgsnp@ufpi.edu.br) informando sua senha e optando pela
videoconferência (adicione o endereço Skype: ppgsnp.ufpi). No momento da entrevista, o
mesmo deverá estar conectado. Os que residem em locais com sinal de internet ruim,
sugerimos que venham fazer a entrevista de maneira presencial para evitar transtornos.

• Os candidatos que não estiverem presentes durante a entrevista, serão atribuídos a nota zero,
neste quesito.

• Segue abaixo a lista de classificados com o horário de entrevista de cada um:

SENHA HORÁRIO

LLVC 8:00

JBLP 8:20

RSBQ 8:40

YJBS 9:00

PAVQ 9:20

ROBT 9:40

SMRO 10:00

JCME 10:20

JJJL 10:40

GUSA 11:00

RFRT 11:20

POTS 11:40

UTUA 12:00

AUIW 12:20

Atenciosamente,

COMISSÃO DE SELEÇÃO
EDITAL 01/2016